

New Hope Luterilainen Seurakunta

189 Regent Street
Sudbury, Ontario
P3C 4C4

3.5.2020 – 3. sunnuntai pääsiäisestä

Jumalan kansan koti-ikävä

Tekstit:

Päivän psalmi

Ps. 126

1. lukukappale

Jes. 54:7 – 10

2. lukukappale

1. Piet. 1:3 – 9 ja 2. Kor. 4:16 – 18

Evankeliumi

Joh. 17:11 – 17

Esirukouksissamme: Aline, Fred, Pentti, Esme, Martha, Derek, Maria ja Kai.

Haudattu William Kiviaho 75v.



Elämän ja kuoleman Herra on nähnyt hyväksi kutsua tästä elämästä seurakuntamme jäsenen William Kiviahon 75 vuoden ikäisenä.

Rakas Taivaallinen Isä,

Ota hänet vastaan, suuri pyhä Jumala,

ota hänet vastaan, kaipaavia lohduta.

Ota hänet vastaan taivaan kotiin avaraan,

ota hänet vastaan iloon loppumattomaan.

Ota hänet vastaan rantaan suuren rauhan maan,

ota hänet vastaan kotisatamaan.

Hyvä ystävä,

Tervetuloa osallistumaan kolmannen pääsiäisen jälkeisen sunnuntain hartaushetkeen, jonka nyt vietät omassa kodissa, omaan aikaan, et kuitenkaan yksin, vaan Taivaallisen Isäsi seurassa.

Pyydän, että luet nyt Raamatusta seuraavat kohdat:

Psalmi 126

Jes. 54:7-10

Joh. 17:11-17

Tänään aiheemme on Jumalan kansan koti-ikävä. Johanneksen evankeliumissa Jeesus sanoo: Älköön sydämenne olko levoton. Uskokaa Jumalaan ja uskokaa minuun. Minun isäni kodissa on monta huonetta . . . Minä menen valmistamaan teille sijaa, mutta tulen sitten takaisin ja noudan teidät luokseni, jotta saisitte olla siellä, missä minä olen.

Piispa Ville Riekkinen kirjoittaa aiheesta seuraavasti:

Tämän ajan ihminen elää nykyhetkeä tai ehkä sittenkin vähän tulevaisuuden puolella. Sitten kun on loma tai sitten kun koulu loppuu tai kun pääsen eläkkeelle, silloin on aikaa toteuttaa haaveensa ja unelmansa ja korjata rästiin jääneitä tehtäviä. Usein meille kuitenkin opetetaan, kuinka tärkeää olisi elää tässä ja nyt, tätä päivää, muuten elämä lipuu ohi ja jotakin voi jäädä elämättä.

Tämän sunnuntain teema kuitenkin muistuttaa meitä laajemmasta näkökulmasta, kun se puhuu Jumalan kansan koti-ikävästä. Ihminen on luotu myös iankaikkisuusolennoksi. Meissä jokaisessa on kaipuu jumalyhteyteen. Elämästä jää puuttumaan jotakin oleellista, jos siitä puuttuu näkökulma rajan tuolle puolelle. Niinpä Jeesuksen puhe Jumalan yhteydessä olevista asuinsijoista avaa perspektiivin tarkastella elämää kokonaisuutena. Tämänhetkinen elämä on vain osa siitä iankaikkisuusprojektista, jota varten Jumalan lapset on luotu.

Jeesus muistutti, että Jumalan kodissa on monta huonetta. Siellä on oma paikka jokaiselle. Sitten kun on meidän aikamme lähteä, me saamme luottaa siihen, että siellä meitä odotetaan. Kaikki on valmistettu juuri meitä varten. Meillä on siis toivo siitä, että meitä odotetaan siellä ja että meitä rakastetaan, onhan meidät varten taivasta luotu. Tämä lupaus ja tietoisuus antaa elämälle suunnan, päämäärän ja lujan pohjan. Me emme ole täällä sokean sattuman kuljetettavina, vaan Jumala on tahtonut meidän jokaisen syntymää ja hän tahtoo meidät kerran kotiin luokseen.

Tähän uskoen sanomme:

Jumala taivaallinen Isämme, valaise meitä totuutesi valolla, kun harhailemme pimeässä. Kuljeta meidät tietäsi perille ikuiseen elämään, jonka olet luvannut omillesi. Täytyä meidät ilolla, jota maailma ei anna. Kuule meitä Poikasi Jeesuksen Kristuksen, meidän Herramme tähden.

Hyvää uutta viikkoa ja hyvää toukokuuta.

Muista seuraava neuvo ja lupaus:

“Kuuntele, kaikkialla on hiljaista.

Rukoile, Jumala on lähellä.”

Ole hyvä ja muista lähettää uhrilahjasi.

Lahjoittamisen helpottamiseksi meillä on nyt lahjoittamispainike

New Hope seurakunnan nettisivulla osoitteessa www.nhlc.ca

Saarnat edellisistä sunnuntaista ovat saatavissa nettisivulta.

Puh: 705-673-2933 E-mail: office@nhlc.ca Verkkosivu: nhlc.ca



Tykkää meistä Facebookissa
“New Hope Lutheran Church”